A.” 
Presente 

De mi consideración: 

Adjunto al presente, sírvase encontrar copia del formulario Nro. 101, que representa los 
Balances de la Sociedad Anónima de situación financiera y de resultados del ao 2009, 

cuyos ingresos suman la cantidad de $ 10.559,54 (DIEZ MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE DOLARES CON CINCUENTA Y CUATRO 
CENTAVOS); y los egresos por un valor de $ 9.747,02 (NUEVE MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE DOLARES CON DOS CENTAVOS). — Obteniendo como 
resultado un superávit de 812,22 (OCHOCIENTOS DOCE DOLARES CON 

VEINTIDOS CENTAVOS). 

Particular que comunico para los fines legales pertinentes. 

Atentamente, 

SUPERINTENDENCIA 

Di COMPAÑÍAS 
E INTENTIENCO DS CUENCA 

Atentamente, 
Lan qe Topo da 
HA A FOSA 

Dirección: Victorino Abarca y Av.